Revisão do veículo de placa TTF0G37/RJ, pertencentes a frota oficial da 

Câmara Municipal de Valença. 

Contratada: RG Comércio de Veículos e Serviços Ltda. 

CNPJ: 07.390.094/0001-00 

Fundamentação Legal: Art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Valor Global: R$ 1.162,80 (mil cento e sessenta e dois reais e oitenta centavos). 

Valença – RJ, 03 de fevereiro de 2026 

Eduardo Lima Santana de Ávila 

Presidente da Câmara Municipal Valença/RJ